
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Denisa Bocanová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Vliv okolí na konkrétní podnik       

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Studentka ve své bakalářské práci hodnotila vliv okolí na podnik ASSA ABLOY ES Production s.r.o. 

se sídlem v Ostrově u Stříbra. Práci rozdělila na teoretickou a praktickou část, jejichž rozsah byl 

vyrovnaný a obsahově spolu vzájemně souvisely. Pozitivně hodnotím, že autorka využila značné 

množství zdrojů včetně rozhovorů s vedoucími pracovníky podniku a uvedla jednotlivé návrhy  

na zlepšení současné podnikové situace. Doporučené návrhy by měly být více podrobně rozpracovány, 

vyčísleny jejich případné náklady či zhodnocena návranost investic. Z formálního hlediska není 

vhodné, že obrázek č. 6 přesahuje předepsané okraje. V práci se také občas vyskytují neopravené 

překlepy či gramatické chyby. Celkově má práce logickou strukturu a lze ji označit za velmi dobrou. 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Stanovte, podle čeho budete určovat vhodnou výši jednotlivých druhů rentability v daném podniku. 

Zhodnoťte výhody a nevýhody využívání běžných a agenturních zaměstnanců (str. 53). 

Zhodnoťte počet reklamací za poslední roky a uveďte možné příčiny jejich vzniku (str. 54). 

Uveďte příklad pravděpodobných nákladů pro společnost při výstavbě nové haly. Na příkladu uveďte 

návratnost této investice.   

            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 21. 5. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 


